. .. Kg Kg Kg
Direccion
.. Centro Cod. Punto de Punto de | Nombre del I I Despachados | Despachados | Despachados Total
Municipio Punto de Telefono . . . . . .
Zonal Entrega Entrega |Responsable Entrega Bienestarina | Bienestarina | Bienestarina | Despachado
g MAS MAS Fresa | MAS Vainilla
Ppal: Edith
Chindo
SEDE Diccesis de 41I1821\£18/ Cll 15 Cra
Colon 8602192002 Mocoa ) 3114719044 315,0 112,5 - 427,5
NACIONAL Sibundo Splt: Edith 10-11
y Chindoy
41182148
Ppal:
MIRIAM
Bodega SOTO LOPEZ AC12 1116 |0984204188
Mocoa CZ MOCOA |8601001001 centro zonal / Splt: BARRIO - 1.957,5 810,0 - 2.767,5
Mocoa P OBRERO  |3214449518
MIRIAM
SOTO LOPEZ
Ppal: JAIRO
ANDRES
S AGREDA CC
Didcesis de
SEDE 18129128/ |Cll 12 No 9-
Mocoa 8601001021 Mocoa 3133529575 877,5 247,5 - 1.125,0
NACIONAL . Splt: JAIRO |59
Sibundoy
ANDRES
AGREDA CC

18129128




Orito

CZLA
HORMIGA

8604320008

Bodega
Unidad Local
Orito

Ppal:
DAHANA
JACKELINE
ANDRADE
ALVAREZ /
Splt:
DAHANA
JACKELINE
ANDRADE
ALVAREZ

CL8716
BARRIO
CHAPINERO
ORITO

-984292028

945,0

382,5

1.327,5

Orito

SEDE
NACIONAL

8604320028

Didcesis de
Mocoa
Sibundoy

Ppal: Diego
Diaz
18195473 /
Splt: Diego
Diaz
18195473

Cll 8 No 10-
55

3125082441

1.260,0

1.260,0

Puerto Asis

CZ PUERTO
ASIS

8603568005

Bodega
Puerto Asis

Ppal: DIANA
ALEJANDRA
AYALA
MAYORAL /
Splt: DIANA
ALEJANDRA
AYALA
MAYORAL

CL111696
BARRIO LAS
AMERICAS

0984227086
0984227377

3126374862

1.507,5

630,0

2.137,5




Ppal: Eric
Faber Erazo

SEDE Diocesis de o-136304/ |clle 10 No
Puerto Asis 8603568032 Mocoa . 3105794025 2.002,5 - 2.002,5
NACIONAL . Splt: Eric 27-28
Sibundoy
Faber Erazo
97436394
Ppal: Jhon
. David Checa
Puerto SEDE Diocesis de 11155411389 [cra 6 No 4
. 8603569024 Mocoa 3165474111 180,0 247,5 427,5
Caicedo NACIONAL i / Splt: Jhon |24
Sibundoy .
David Checa
1125411389
Ppal: Mario
S Rodriguez
Didcesis de
Puerto SEDE 1017132006
8603571005 Mocoa . |Cll 6 No 2-29(3125220021 922,5 - 922,5
Guzman NACIONAL i / Splt: Mario
Sibundoy .
Rodriguez
1017132006
Bodega Ppal: SIRLEY |, e 1v20 3204330253
Z E i L :
Puertco CZ PUERTO 8603573006 Unidad Local |[ROJAS / Splt PUERTO ] 697.5 270,0 967,5
Leguizamo  |ASIS Puerto SIRLEY LEGUIZAMO 13134662886
Leguizamo |ROJAS




Puerto
Leguizamo

SEDE
NACIONAL

8603573026

Didcesis de
Mocoa
Sibundoy

Ppal: Sandra
Montoya
1018402431
/ Splt:
Sandra
Montoya
1018402431

Cra3Cll1la
palanquera

3133070124

945,0

945,0

San Francisco

SEDE
NACIONAL

8607551002

Didcesis de
Mocoa
Sibundoy

Ppal: Aura
Guarnizo
41181882/
Splt: Aura
Guarnizo
41181882

Cra 17 No
13-48

3128136359

427,5

247,5

675,0

San Miguel

SEDE
NACIONAL

8603757002

Didcesis de
Mocoa
Sibundoy

Ppal:
Mariela
Pefia
27081798 /
Splt: Mariela
Pefa
27081798

Cra 3 No 2-
26

3132297039

562,5

562,5

Sibundoy

cz
SIBUNDOY

8602749003

Bodega CZ
Sibundoy

Ppal: YENY
RUBIELA
NARVAEZ
CAMPANA /
Splt: YENY
RUBIELA
NARVAEZ
CAMPARNA

KR 12 14 35
BARRIO
FRAY
BARTOLOME

-984260255

1.575,0

652,5

2.227,5




Valle del
Guamuez

CZLA
HORMIGA

8604865007

Bodega
centro zonal
La Hormiga

Ppal:
JACQUELINE
ISABEL PINA
SEBAGH /
Splt:
JACQUELINE
ISABEL PINA
SEBAGH

KR75171
BARRIO LA
AMISTAD

-984287156

1.282,5

540,0

1.822,5

Valle del
Guamuez

SEDE
NACIONAL

8604865027

Didcesis de
Mocoa
Sibundoy

Ppal:
Alexander
Ovalles
88207816 /
Splt:
Alexander
Ovalles
88207816

Cll 10 No 9-7

3107594329

1.192,5

1.192,5

Villagarzon

CZ MOCOA

8601885002

Unidad Local
Villagarzon

Ppal:
MONICA
VIVIANA
ORDONEZ
CAVIEDES /
Splt:
MONICA
VIVIANA
ORDONEZ
CAVIEDES

CL70649

0984284189

3123741330

1.080,0

450,0

1.530,0




Villagarzon

SEDE
NACIONAL

8601885022

Didcesis de
Mocoa
Sibundoy

Ppal: Joan
solarte
sanchez
79790378 /
Splt: Joan
solarte
sanchez
79790378

Cra4 No
13A-18

3112022872

495,0

247,5

742,5

Total General

18.225,0

4.837,5

23.062,5




